
Item

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         
Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/1

Situação

Nr. do Processo:
Fornecedor:

163/2015
6143 - PEDREIRA PEDRANORTE LTDA

Licitação: 79/2015 - PR Data da Homologação: 25/09/2015

4 101-01-0004 MASSA ASFÁLTICA CBUQ T 5.000,000 0,0000 252,2000 1.261.000,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 5.000,000 1.261.000,00

Nr. do Processo:
Fornecedor:

163/2015
8101 - PEDRANORTE PREPARAÇÃO DE CONCRETO E ARGAMASSA LTDA

Licitação: 79/2015 - PR Data da Homologação: 25/09/2015

1 112-01-0015 CONCRETO USINADO FCK-15 MPA (M³) M3 100,000 0,0000 300,5000 30.050,00 Venceu
2 112-01-0016 CONCRETO USINADO FCK-18 MPA (M³) M3 100,000 0,0000 307,3000 30.730,00 Venceu
3 112-01-0017 CONCRETO USINADO FCK-20 MPA (M³) M3 200,000 0,0000 313,2000 62.640,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 400,000 123.420,00

Cornélio Procópio,  25 de Setembro de 2015.


